Departamento Autônomo de Água e Esgotos
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2024

EDITAL DE RESULTADO DA SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

O Superintendente do Departamento Autônomo de Água e Esgotos do Município de Araraquara/SP, por meio da
Aplicativa Serviços de Apoio, Gestão e Administração EIRELI - EPP, torna público o resultado das solicitações de
isenção no Concurso Público nº 01/2024, conforme segue:

NOME INSCRIÇÃO CARGO SITUAÇÃO MOTIVO

ANGELUS ANCHIETA JESUS 30601 Eletrotécnico INDEFERIDO
O candidato não enviou a
documentação necessária,
como solicitado no certame.

BEATRIZ REIS FARIA 30450 Desenhista Projetista  INDEFERIDO

O candidato não enviou a

documentação necessária,
como solicitado no certame.

BRUNA RAMOS DE OLIVEIRA 30462
Assistente
Administrativo

INDEFERIDO
O candidato não enviou a
documentação necessária,
como solicitado no certame.

CAMILA DE MOURA VITÓRIA DALL
ACQUA

30101
Assistente
Administrativo

INDEFERIDO
O candidato não enviou a
documentação necessária,
como solicitado no certame.

CLEIDIANE CONCEIÇÃO ARAÚJO 30306 Jornalista INDEFERIDO
O candidato não enviou a
documentação necessária,
como solicitado no certame.

DÉBORA BATISTA SANTOS 30033 Gestor Público INDEFERIDO
O candidato não enviou a
documentação necessária,
como solicitado no certame.

DEIVID WILLIAN DOS SANTOS 30017 Encanador INDEFERIDO
O candidato não enviou a
documentação necessária,
como solicitado no certame.

EDSON LUIS BARCELINI GOMES 30083
Assistente
Administrativo

INDEFERIDO
O candidato não enviou a
documentação necessária,
como solicitado no certame.

GABRIEL HENRIQUE PRATES 30457
Assistente
Administrativo

INDEFERIDO
O candidato não enviou a
documentação necessária,
como solicitado no certame.

GABRIELI CRISTINI DE SOUZA
FERREIRA

30104
Assistente
Administrativo

INDEFERIDO
O candidato não enviou a
documentação necessária,
como solicitado no certame.

GABRIELI CRISTINI DE SOUZA
FERREIRA

30105
Assistente
Administrativo

INDEFERIDO
O candidato não enviou a
documentação necessária,
como solicitado no certame.

HENRIQUE RANIERI CRISTOVÃO 30139 Jornalista INDEFERIDO
O candidato não enviou a
documentação necessária,
como solicitado no certame.

ISABELY KELLY ANDRADE DE
OLIVEIRA

30566
Assistente
Administrativo

INDEFERIDO
O candidato não enviou a
documentação necessária,
como solicitado no certame.

LETÍCIA FABIANA DA SILVA 30467
Assistente
Administrativo

INDEFERIDO
O candidato não enviou a
documentação necessária,
como solicitado no certame.

LUCAS VINÍCIUS MISURACA 30453
Assistente
Administrativo

INDEFERIDO
O candidato não enviou a
documentação necessária,
como solicitado no certame.

MARCIO APARECIDO DE ANDRADE 30543 Encanador INDEFERIDO
O candidato não enviou a
documentação necessária,
como solicitado no certame.

MARIA EDUARDA STOCK PACHIEGA 30235
Assistente
Administrativo

INDEFERIDO
O candidato não enviou a
documentação necessária,
como solicitado no certame.

MARIA TEREZA PEREIRA DA SILVA 30327
Assistente
Administrativo

INDEFERIDO
O candidato não enviou a
documentação necessária,
como solicitado no certame.

MARINA AZEVEDO DO NASCIMENTO
GARCIA

30567 Técnico em Química INDEFERIDO
O candidato não enviou a
documentação necessária,

como solicitado no certame.

MATHEUS YAN VIEIRA 30380
Assistente
Administrativo

INDEFERIDO
O candidato não enviou a
documentação necessária,
como solicitado no certame.

MAYCON DOUGLAS DA SILVA
FREIRES

30469
Assistente
Administrativo

INDEFERIDO
O candidato não enviou a
documentação necessária,
como solicitado no certame.

Departamento Autônomo de Água e Esgotos
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2024

PATRÍCIA FLORIANO DE OLIVEIRA 30226
Assistente
Administrativo

INDEFERIDO
O candidato não enviou a
documentação necessária,
como solicitado no certame.

PATRÍCIA RIBEIRO DA COSTA 30265 Jornalista INDEFERIDO
O candidato não enviou a
documentação necessária,
como solicitado no certame.

RAQUEL ARIANA FERRAZ 30498
Assistente
Administrativo

INDEFERIDO
O candidato não enviou a
documentação necessária,
como solicitado no certame.

SHAYENE FERNANDA FERRAZ DOS
SANTOS

30561
Assistente
Administrativo

INDEFERIDO
O candidato não enviou a
documentação necessária,
como solicitado no certame.

SIRLEI CRISTINA DE MORAES 30161
Assistente
Administrativo

INDEFERIDO
O candidato não enviou a
documentação necessária,
como solicitado no certame.

VALERYA THAYS PONTES CANTIZANO 30296
Assistente
Administrativo

INDEFERIDO
O candidato não enviou a
documentação necessária,
como solicitado no certame.

O candidato disporá de 2 (dois) dias úteis a partir da divulgação do resultado da solicitação de isenção, para contestar o
indeferimento por meio de interposição de recurso, conforme previsto no Capítulo 12 do edital do concurso. Após esse
período, não serão aceitos pedidos de revisão.

No dia de 25 de abril de 2024, será publicado no Jornal Folha da Cidade e divulgado através da Internet nos endereços
eletrônicos www.aplicativagestao.com.br e www.daaeararaquara.com.br o resultado do recurso contra o
indeferimento da solicitação da isenção do valor de inscrição.

Os candidatos que tiverem seus pedidos de isenção indeferidos, para efetivar a sua inscrição no concurso público, deverão
acessar o endereço eletrônico www.aplicativagestao.com.br, imprimir a segunda via do respectivo boleto bancário para
pagamento da taxa de inscrição e pagá-lo até a data de seu vencimento.

Os candidatos que tiverem seus pedidos de isenção deferidos estarão automaticamente inscritos no certame.

Araraquara, 16 de abril de 2024.

Delorges Mano
Superintendente do DAAE Araraquara/SP